
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023.gada 31. maijā                                                                                Nr. 248 

  (protokols Nr. 8, 61.§.) 

 

Par ideju konkursa “Smiltenes novada pašvaldības apbalvojums” izbeigšanu bez rezultāta  

 

Saskaņā ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra lēmumu Nr.29 

(protokols Nr.2, 28.§.), ar kuru tika apstiprināts ideju konkursa “Smiltenes novada pašvaldības 

apbalvojums”  nolikums (turpmāk – Nolikums), no 2023. gada 22. februāra līdz 2023.gada 21.martam 

tika izsludināts radošais ideju konkurss. Par konkursu informācija publicēta pašvaldības tīmekļvietnē 

www.smiltenesnovads.lv, sociālajos medijos, digitālajā stendā, pašvaldības izdevumā, izsūtītas preses 

relīzes reģionālajiem medijiem, uzaicinājumu e-pastu vēstules Smiltenes un Valmieras novada mākslas 

skolām. Ideju konkursa mērķis bija, izmantojot radošo sacensību, izraudzīties iespējami labāko ideju 

Smiltenes novada pašvaldības augstākā apbalvojuma personificētam vizuālajam noformējumam un tā 

tehnisko risinājumu. Ideju konkursa iesniegšanas termiņš tika pagarināts 31.martam. Noteiktajā 

pieteikumu iesniegšanas laikā saņemti 5 (piecu) dalībnieku pieteikumi, kopā saņemtas 9 (deviņas) 

idejas.   

Atbilstoši Nolikuma nosacījumiem, Apbalvojumu konkursa izvērtēšanas komisija konstatēja, ka 

iesniegtās idejas ir nepilnīgas un neatbilst Nolikuma 23.punktā minētiem vērtēšanas kritērijiem (nav 

iesniegts idejas apraksts un skaidrota atbilstība novada identitātei). Apbalvojumu konkursa komisija 

nolēma (18.04.2023. sēdes protokols) nevirzīt nevienu no iesniegtajam idejām Smiltenes novada 

pašvaldības domei lēmuma pieņemšanai par pašvaldības apbalvojumu. Apbalvojumu konkursa komisija 

izteikusi ieteikumu ideju konkursu izbeigt bez rezultāta.  

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2023.gada 23.maija atzinumu (protokols Nr.5), un pamatojoties uz likuma 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu, kas noteic, ka Dome ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības 

kompetences jautājumu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda 

Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, 

Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izbeigt ideju konkursu “Smiltenes novada pašvaldības apbalvojums” bez rezultāta.  

2. Uzdot Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai par pieņemto lēmumu informēt 

ideju konkursā iesniegto pieteikumu iesniedzējus. 

3. Par lēmumu izpildes kontroli atbild izpilddirektors. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                E.Avotiņš 

http://www.smiltenesnovads.lv/

